



ACUERDOS DEL CONSEJO DIVISIONAL DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES CORRESPONDIENTES A LA SESIÓN NÚMERO 52, CELEBRADA EL 02 DE JUNIO DE 2016.

ACUERDO 52.1

Aprobación del Orden del Día.

ACUERDO 52.2

Aprobación del proyecto de investigación denominado: **Práctica artística y contemporánea audiovisual. Creación de imágenes en movimiento y sonidos desde el videoarte**. Responsable Mtra. Celia Riboulet Beheran. Departamento de Artes y Humanidades.

ACUERDO 52.3

Aprobación de la prórroga de contratación del **Mtro. Gerardo Vázquez Hernández**, como profesor visitante de tiempo completo, para el **periodo comprendido del 09 de junio de 2016 al 08 de junio de 2017**, presentado por el Departamento de Procesos Sociales.

ACUERDO 52.4

Aprobación de las Convocatorias para la elección extraordinaria de representantes propietarios y suplentes de los alumnos y del personal académico del Departamento de Artes y Humanidades, ante el Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades de la Unidad Lerma, para el período 2016-2017.

ATENTAMENTE Casa Abierta al Tiempo

DR. RAÚL/HÉRNÁNDEZ MAR Secretario del Consejo Divisional

DIVISIÓN DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES CONSEJO DIVISIONAL